贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕78 号

关于进一步规范使用 2021 版教学文件的
通知

各教学院部：

为持续加强教学规范化建设，提高教学管理水平，教务

处对 2021 版教学文件格式进行了部分调整，具体调整为：

①所有教学文件封面处增加“2021 版”标识，②“授课进度

计划表”封面增加“授课班级”③“教师教学日志”表格后

面增加“学时合计”。

实践教学中心对 2021 版实践教学规范化模板格式进行

了部分调整，具体调整为：①所有实践教学规范化模板文件

封面处增加“2021 版”标识，②“教师实验教学日志”表格

后面增加“学时合计”。

现将调整后的贵州商学院教学文件格式（2021 版）和实

践教学规范化模板（2021 版）重新发布，请各教学院部自

2022-2023 学年第一学期开始，按照本次发布的教学文件格

式（见附件）制定教学文件。

附件：1.贵州商学院教学文件格式（2021 版）

2.实践教学规范化模板（2021 版）

教务处 实践教学中心

2022 年 7 月 19 日

贵州商学院教务处 2022 年 7 月 19 日印发